
 

Stránka 1 z 2 
 

 

Dohoda o narovnání ke smlouvě o dílo ze dne 07.02.2022 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
I.1. Zhotovitel:   
MH-STAVBY, s.r.o.   
Se sídlem: V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 
Zastoupen: Ing. Daniel Martišovský, jednatel 
Osoby oprávněné jednat:  
- ve věcech smluvních: Ing. Daniel Martišovský 
- ve věcech technických: Ing. Daniel Martišovský 
IČ: 277 76 506 
DIČ: CZ27776506 
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29410 
Bankovní spojení: 210200449/0300 
Tel. +420 739 663 631 
e-mail: martisovsky@mhstavby.cz  
 
I.2. Objednatel: 
Město Petřvald 
Náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald 
Osoby oprávněné jednat: Ing. Jiří Lukša, starosta města 
IČ: 00297593 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s, č.ú.: 19-17216779329/0800 
 

 
Článek II. 

Účel dodatku smlouvy 
 

Účelem Dohody o narovnání ke smlouvě o dílo ze dne 07.02.2022 „ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 
246 - MĚSTO PETŘVALD“ jsou méněpráce za špatně (ne)odečtenou položku č. 377 v položkovém 
rozpočtu části 04MNP – SO 01 – ZAHRADNÍ OBJEKT, ÚPRAVA ATRIA Dodatku č. 2. 
 

III. 
Cena díla 

 
Celková cena díla se snižuje o přičtenou a neodečtenou položku č. 377 touto dohodou o narovnání o 
následující částku:  
 
Méněpráce za nedodanou položku č. 377 K 596811120IM Kladení betonové dlažby pro pěší vč. lože 
z kameniva tl. 30 mm vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2:  
 
Cena méněprací               2* 6 536,00 Kč bez DPH 
 
Cena celkem bez DPH             13 072,00 Kč 
 

Původní cena dle SOD ze dne 07.02.2022 a dodatku č. 1 a dodatku č. 2 
 
Cena bez DPH   12 317 142,39 Kč 
 DPH                                           2 586 599,90 Kč  

    Cena celkem včetně DPH  14 903 742,29 Kč 
 

 

mailto:martisovsky@mhstavby.cz


 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

Nová celková cena      12 304 070,39 Kč 

DPH         2 583 854,78 Kč 

Cena celkem vč. DPH     14 887 925,17 Kč 
 
 

Článek IV. 
Závěrečná ujednání 

 
1. V ostatních bodech a ujednání se smlouva o dílo nemění.  
2. Tato dohoda o narovnání je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
3. Účastnici prohlašují, že tato dohoda o narovnání smlouvy byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dohodu o narovnání si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 
 
  
 
 
 
 
 
V Petřvaldě       V Ostravě dne  
 
objednatel:      zhotovitel: 

 

 

 

Ing. Jiří Lukša, starosta města    Ing. Daniel Martišovský, jednatel  

 

 


		2022-10-25T15:03:28+0200
	Ing. Daniel Martišovský


		2022-10-31T10:13:01+0100
	Ing. Jiří Lukša




